
Zarządzenie Nr 39/2014 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 9 czerwca 2014 r. 

w sprawie Regulaminu pracy Komisji do spraw nagród i wyróżnień sportowych 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.        

z 2013r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r., poz. 379) oraz § 8 ust.1 Regulaminu w sprawie 

przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności 

sportowej stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 343/XLIII/2014 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 

kwietnia 2014r. w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w 

działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014r., poz. 4961) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam Regulamin pracy Komisji do spraw nagród i wyróżnień, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam  każdorazowo Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 39/2014 

 Wójta Gminy Gostynin 

 z dnia 9 czerwca 2014r. 

Regulaminu pracy Komisji do spraw nagród i wyróżnień sportowych 

 

§ 1 

Komisja do spraw nagród i wyróżnień sportowych jest zespołem powołanym w celu zaopiniowania 

wniosków o przyznanie wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe lub osiągnięcia w działalności 

sportowej. 

§ 2 

1. Komisja  do spraw nagród i wyróżnień sportowych pracuje na posiedzeniach. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

3. Przewodniczący Komisji 

a) ustala terminy i zwołuje posiedzenie Komisji, 

b) organizuje prace Komisji, 

c) dba o spisanie istotnych informacji i ustaleń, 

d) występuje na zewnątrz w sprawach dotyczących działalności Komisji. 

§ 3 

Każdy z członków Komisji informowany jest o terminie posiedzenia telefonicznie, droga elektroniczną 

lub listownie, co najmniej 1 dzień przed planowanym posiedzeniem. 

§ 4 

1. Prace Komisji są prawomocne, jeżeli w posiedzenie bierze udział, co najmniej połowa jej składu.                      

2. Na każdym posiedzeniu Komisji sporządzana jest lista obecności. 

§ 5 

 

Posiedzenia Komisji są protokołowane przez członka Komisji wyznaczonego przez Przewodniczącego 

Komisji. 

§ 6 



Protokoły z posiedzeń Komisji, oświadczenia oraz inne dokumenty dotyczące prac Komisji 

przechowywane są w Urzędzie Gminy Gostynin. 

§ 7 

1. Członkowie Komisji, po zapoznaniu się z wykazem złożonych wniosków, zobowiązani                                 

są do złożenia pisemnego oświadczenia, którego treść stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

Regulaminu. 

2. Do członków Komisji biorących udział w opiniowaniu wniosków stosuje się przepisy ustawy z dnia 

14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013r., poz. 267 ze zmn.) 

dotyczące wyłączenia pracownika. 

§ 8 

Komisja na posiedzeniu weryfikuje pod względem formalnym i merytorycznym złożone wnioski.  

 

§ 9 

1. Wnioski zawierające braki formalne zostaną zwrócone do wnioskodawcy w celu ich usunięcia w 

wyznaczonym terminie. 

2. W przypadku nieusunięcia braków formalnych wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 

3. Komisja wyłania kandydatów do nagród i wyróżnień sportowych oraz proponuje wysokość 

nagrody.   

4. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym.  

5. W przypadku równej liczby głosów „za” lub „przeciw” głos decydujący ma Przewodniczący Komisji. 

 

§ 11 

1. Z każdego posiedzenia Komisja sporządza protokół.  

2. Protokół powinien zawierać: 

a) oznaczenie miejsca i czasu opiniowania wniosków, 

b) imiona i nazwiska członków Komisji Konkursowej, 

c) liczbę opiniowanych wniosków, 

d) wskazanie wniosków odpowiadających kryteriom określonym w uchwale Nr 

343/XLIII/2014 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 kwietnia 2014r. w sprawie wyróżnień i 

nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej,  

e) wskazanie wniosków nie odpowiadających kryteriom określonym w uchwale Nr 

343/XLIII/2014 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 kwietnia 2014r. w sprawie wyróżnień i 

nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej lub 

złożonych po terminie, 

f) ustalenia oraz ewentualne uwagi i wnioski członków Komisji, 



g) wskazanie wybranych kandydatów, którym proponuje się udzielić nagrodę lub wyróżnienie 

wraz z uzasadnieniem,  

h) podpisy członków Komisji. 

 

§ 12 

Uczestnictwo w pracach Komisji odbywa się w ramach obowiązku służbowego. Radni Gminy Gostynin 

wykonują tę funkcję społecznie. 


